Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]от  05.03.2025 г. № 107
п. Комаричи

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным
по адресу: Брянская область, Комаричский район,
п. Комаричи, ул. Калинина,15

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
1) Брянская область, Комаричский район, п. Комаричи, ул. Калинина,15
 (Лот №1);
2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого конкурса.
3. Опубликовать Извещение на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в сети «Интернет», а также на официальном сайте www.torgi.gov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – А.С. Демкина.

 Глава  администрации  района                                                Н.Н.Скрипин